Idem onerat se de iij^{xx}xix multonibus, de instauro Multones. episcopi Sancti Andree apud Radernay. Et de vj^cv^{xx}xij, receptis per empcionem. Numerus recepte, vij^ciiij^{xx}xij. De quibus, computat in murena, in custodia thani de

Glampnes, viij. Et per interfectionem ad aquam de Dee, quia scabiosos, iiij. Et sic remanent vij^ciiij^{xx}, de quorum pellibus inferius respondebit.

Carcosia multonum.

Idem onerat se de vij^ciiij^{xx} carcosiis multonum superoneratis. Et de xxxj carcosiis et q̄., per empcionem. Numerus recepte, vij^cv^{xx}xj et q̄. De quibus, expenduntur in domo, vj^clxj et q̄. Et Malcolmo Fleming; per indenturam, viij^{xx}ix, de quibus respondebit. Numerus expense, vij^cv^{xx}x q̄. Et sic debet j carcosium.

Malcolmus Fleming respondebit.

Porci.

Idem onerat se de iij porcis receptis de exennio. Et de iiij^{xx}xiiij, per empcionem. Et de iij apris, per empcionem. Numerus recepte v^{xx}, qui expenduntur vt supra. Et sic eque.

Idem onerat se de v lastis iiij^mvj^cxx allecum, receptis per empcionem. Summa patet. De qua, expenduntur in domo v laste m.vij^cxxx. Et domino Malcolmo Fleming, per indenturam, mm.vij^cl, de quibus respondebit. Numerus expense, v laste iiij^mv^ciiij^{xx}. Et sic debet v^{xx} alleces.

Malcolmus Fleming respondebit.

Muruelli.

Idem onerat se de m vj^cv^{xx}xj duris muruellis receptis de domino Dauide de Berclay. Et de m.ix^clx, de camerario Scocie. Et de xxj, per empcionem. Numerus recepte, iiij^mvj^clxxij. De quibus, in expensis domus, iiij^miiij^cxix. Et Malcolmo Fleming iiij^{xx}xij, de quibus respondebit. Summa expense, iiij^miiij^cv^{xx}xj. Et sic debet ciiij^{xx}j, putridos in lardario.

Malcolmus Fleming respondebit.

Salmones.

Idem onerat se de cxxl salmonibus, receptis de Thoma Warand, nomine ducentorum salmonum pacabilium. Et de iiij^{xx}xj receptis per empcionem. Summa recepte cccxj, que expenditur in expensis domus per tempus [compti]. Et sic eque.

Anguille.

Idem onerat se de ccc anguillis, receptis de Henrico, capellano de Biger. Et de viij^c, receptis de burgo de Forfar. Et de vj^mxxxiiij, receptis de lacu de Leueyn. Numerus recepte, vj^mvij^{xx}xiiij. De quibus, in expensis, v^mv^cxxxiiij. Et Malcolmo Fleming, mvj^c, de quibus respondebit. Et sic eque.

Malcolmus Fleming respondebit.

Murene.

Idem onerat se de xxxiiij murenis, receptis de domino

Henrico, rectore de Biger, que expenduntur in domo regis, vt supra. Et sic eque.

THOMAS DE CARNOTO.

Computum Thome de Carnoto, de denariis domini regis, per ipsum receptis, redditum apud Sconam, quinto die mensis Augusti, anno gracie M^o.ccc vicesimo nono. Idem onerat se de cccc li., receptis apud Brugs de Willelmo de Stove et Johanne Kurtescosis, per literam Reginaldi More, ex parte domini Roberti de Peblis, camerarii Scocie. Summa recepte patet. De qua, computans reddidit dicto domino regi finaliter, prout per literas dicti domini regis, cuius tenor sequitur, poterit apparere :

Robertus, Dei gracia rex Scottorum. Compotorum suorum auditoribus, ceterisque fidelibus suis ad quos presentes litere peruenerint, salutem. Sciatis, quod de sex centum marcis, quas Thomas de Carnoto, clericus probacionis domus nostre dilectus et fidelis, recepit pro apparatu emendo in partibus transmarinis, pro nupciis filii nostri, in presencia nostra apud Glasguam fidele computum reddidit et finale. Vnde nos, fidelitatem suam et sollicitudinem non immerito approbantes in premissis, ipsum ab omni onere computantis de cetero supportando occasione predicta, absolutum reddimus et quietum. In cuius rei testimonium, has literas nostras, vobis ostendendas, penes dictum Thomam remansuras, sibi fieri fecimus patentas. Datum apud Cardros, octauo die Nouembris, anno regni nostri vicesimo tertio.

Idem onerat se de xx li., receptis de Reginaldo More, in vltimo transitu suo ad partes transmarinas. Et de vj li., receptis de vicecomite de Roxburgh. Et de iiij li., receptis de firmis burgi de Roxburgh. Et vj li. xiiij s. iiij d., per firmam de Selkirk, de termino Pentecostes anni gracie, etc., vicesimi octauis, preter firmam molendini, tunc existentis in manu Henrici de Gelchedale, modo defuncti. Et de x li., per firmam de Selkirk, de termino Sancti Martini proximo sequente. Et de xlviij s. viij d., per firmam de

Selkirk, de termino Pentecostes proximo ante hoc com-
potum. Et non plus de dicto termino, quia computans
infeodatur per cartam regis de omnibus terris et redditi-
bus annuis contingentibus dominum regem infra vice-
comitatum de Selkirk, vna cum molendino de Selkirk, pro
toto tempore vite sue, reddendo inde per annum decem
marcas tantum. Summa recepte, l ĩ. De quibus, com-
putat in liberacione facta Rogero de Irwyn, testante litera
regis super compositum, liij s. iij d., de quibus Vmfredus de
Kirkpatrik respondebit. Et Margerie de Gelchedale, de
dono regis, per literam suam de precepto, ostensam super
compositum, xl s. Et Thome cithariste, confitenti receptum
super compositum, pro pensione sua, que ex nunc cessat, de
tribus terminis, lx s. Et per quandam peciam panni de
tarse, rubei coloris, et nouem vlnas de cofroies, emptas apud
Berwicum, et liberatas Rogero de Irwyn, de quibus respon-
debit, xl s. Et per remissionem factam computanti per
regem, per literam eiusdem de precepto, ostensam super
compositum, xij ĩ. Et pro vno sigillo aureo ad opus
regis, cum cathena argentea deaurata, et vno sigillo
argenteo, cum cathena argentea, pro domino rege nunc
regnante, cvij s. Summa expense, xxvij ĩ. xvj d. Et sic
debet xxj ĩ. xvij s. viij d. Et allocantur eidem, pro ex-
pensis suis in partibus transmarinis, per certam examina-
cionem super compositum, xxix ĩ. vij s. v d. Et sic super-
expendit vij ĩ. viij s. ix d.

Vmfredus Kirk-
patrik respon-
debit.

Rogerus de
Irwyn respon-
debit.

Johannes Compositum Johannis Lithcu, dictis die et loco redditum,
de Lithcu. de xix ĩ. receptis de Johanne de Dunfermelyne, clerico
liberacionis. De quibus computat, pro licheno pro lumine
circa funus domini regis, iij ĩ. xvij s. ij d. Et in minutis
expensis, xj s. ix d. Et in duobus libris foliorum aureorum
cyndone, emptis, cum salario pictoris, et in diuersis ex-
pensis factis circa picturam capelle erecte super corpus regis,
lxv s. x d. Et in vadiis Willelmi de Elfynton et duorum
serjandorum, per viginti duos dies, xvj s. Et in vadiis
Johannis de Lithcu, pictoris, et aliorum operariorum secum
commorancium, cvij s. vj d. Et Hugoni clerico de Perth,

facienti luminare pro funere regis, capienti pro petra cere duos denarios, xxxv s. iij d. Et tribus seruiantibus ecclesie, operantibus circa ceram, xij s. Et in curialitate facta operantibus, xij s. vj d. Et pro vna tunica pro seruicio comptantis circa luminare, et aliis minutis expensis, examinatis super comptum, xx s. Summa expense, xix li. Et sic eque.

Comptum Johannis de Twynhame, prouisoris domini Twynhame regis in Galwidia, redditum apud Sconam vij^o die Augusti, anno gracie, etc., xxix., de receptis suis et expensis, vsque in diem presentis compti. Idem onerat se de cl li., per decimum denarium insule Mannie, receptis de domino comite Moraue, de quinque terminis, finitis ad festum Pentecostes proximum ante hoc comptum, que reddit per annum ad contribucionem predictam sexaginta libras tantum, super quo idem comes est consulendus. Consulatur comes Moraue. Et nihil hic per decimum denarium dicte insule, de predicto termino Pentecostes, quia non soluetur ante festum Idem dominus comes faciet responderi de decimo denario ad festum Sancti Michaelis. Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum, et de quo termino dominus comes Moraue faciet responderi. Et de lxiiij li., receptis de vicecomite de Dromfres, per comptum suum redditum hoc anno. Et de xiiij li., de vicecomite de Are, per comptum suum redditum hoc anno similiter. Et de cvij li. ij s. v d., receptis de domino comite Moraue, in partem solucionis cuiusdam debiti, Camerarius est consulendus. in quo dictus comes tenetur domino nostro regi. Et non plus hic de solucione debiti predicti, super quo dominus camerarius est consulendus. Summa huius recepte, ccc. xxxv li. ij s. v d. Et nihil hic de contribucione concessa pro conformacione pacis, de tribus terminis preteritis ante hoc comptum, quia comptans se non intromisit, super quo dominus comes est consulendus. Et similiter nihil Dominus comes est consulendus. hic de bonis et redditibus predictae insule contingentibus episcopum Sodorensem, de toto tempore vacacionis eiusdem episcopatus.

Expense eiusdem. In primis, in liberacione facta in cameram domini regis, sub custodia Vmfredi de Kirkpatrik,

Vmfredus de Kirkpatrick respondebit.

Clericus liberationis respondebit.

Clericus garde robe respondebit.

Computans inferiorius respondebit.

per duo paria literarum domini regis de recepto, ostensarum super computum, iiij^{xx}xiiij li. vj s. viij d., de quibus dictus Vmfredus respondebit. Et Johanni de Dunfermelyn, confitenti receptum super computum, xiiij li. x s. vj d. ob., de quibus respondebit. Et Johanni de Kynros, de dono regis, per literam suam de precepto, et ipsius de recepto, xiiij li. vj s. viij d. Et Cudberto, fratri domini Gilberti, quondam episcopi Sodorensis, in partem expensarum factarum circa sepulturam eiusdem, iiij li. Et in solucione facta Fergusio M^oMartin, pro debito regis, per literas suas de precepto, et ipsius de recepto, lxxvj s. viij d. Et domine Marie de Genylstoun, sponse Johannis de Genylston, in partem solucionis cuiusdam summe pecunie, sibi concesse per regem, per literam regis de precepto, penes computantem remanentem, et duo paria literarum ipsius Marie de recepto, ostensarum super computum, lxxiiij li. vj s. viij d. Et Rogero de Irwyn, clerico garde robe, confitenti receptum super computum, xxxiiij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et fratri Thome de Mouchrome, de dono regis, lxxvj s. viij d. Et per empcionem tresdecim celdrarum frumenti, precium celdre due marce, viginti celdrarum farine auene, precium celdre vna marca, triginta duarum celdrarum, tresdecim bollarum, dimidie bolle, et vnus firlote, brasei ordeacei, precium celdre de viginti celdris vna marca, et precium celdre cuiuslibet celdre de toto residuo sexdecim solidi, et per empcionem quinque celdrarum, quinque bollarum et vnus firlote auenarum, precium celdre octo solidi; de quibus omnibus inferiorius respondebit, lxxij li. viij s. iiij d. ob. Et per empcionem quinquaginta septem martorum, diuersi precii, triginta septem baconum, sex multonum, vnus laste allecum, ducentorum et sexaginta muruellorum, trium celdrarum et dimidie celdre salis, precii centum duorum solidorum et octo denariorum, et per empcionem quatuor celdrarum salis, precium celdre due marce; de quibus omnibus computans inferiorius respondebit, xxxix li. xviiij s. xj d. Et in constructione domorum apud Insulam Sancti Michaelis in Galwidia, testante litera clerici pro-

bacionis super compotum, cjs. iijđ. Et in solucione facta pro duobus equis, mortuis in seruicio domini regis, xx s. Summa expense, ccc.xxix li. xix s. j đ. Et sic debet ciiij s. iiij đ. Idem debet ij s. iij đ., sibi superius superflue allocatos. Et sic est summa totalis debita, cv s. vij đ., qui allocantur eidem, in partem feodi sui viginti marcarum per annum. Et sic eque.

Idem onerat se de j celdra xiiij bollis iij firlotis frumenti, receptis de vicecomite de Wigtoun. Et de xiiij celdris per empcionem. Summa recepte frumenti, xiiij celdre xiiij bolle iij firlote. De quibus, clerico liberacionis, per literam Ade de Buthirgask de recepto, iij celdras xiiij bollas iij firlotas, de quibus idem Johannes respondebit. Et abbati de Corsragmer, ex dono regis, per literam suam de precepto, et ipsius abbatis de recepto, vj celdras. Et episcopo Candide Case, de dono regis, per literam [de] precepto, et ipsius episcopi de recepto, v celdras. Summa expense, xiiij celdre xiiij bolle iij firlote. Et sic eque.

Idem onerat se de viij celdris iij bollis farine receptis de vicecomite de Wigtoun. Et de xx celdris, per empcionem. Summa recepte, xxviij celdre iij bolle. De quibus, clerico liberacionis, per literam, viij celdras iij bollas, de quibus respondebit. Et episcopo Galwidie, ex dono regis, per literam, x celdras. Et abbati de Crasragmer, ex dono regis, per literam, x celdras. Et sic eque.

Idem onerat se de x celdris viij bollis et dimidio ordei, de vicecomite de Wygton. Et de xxx celdris viij bollis iij firlotis, per empcionem. Summa recepte, xlj celdre viij bolle iij firlote. De quibus, clerico liberacionis, xxij celdras viij bollas et dimidium, de quibus respondebit. Et mittuntur vsque Tarbart, ex precepto regis, per literam, in duabus batellis, xvij celdre xiiij bolle iij firlote. Summa expense, xlj celdre, vj bolle, firlota. Et sic debet ij bollas et dimidium.

Idem onerat se de v celdris v bollis j firlota auenarum, per empcionem. Summa recepte patet; quam liberauit clerico, per literam suam de recepto. Et sic eque.

Idem onerat se de xvij martis, receptis de vicecomite

Frumentum.

Clericus liberacionis respondebit.

Farina.

Ordeum.

Auene.

Marti.

de Wigton, de eschaetis. Et de xv, ex empcione eiusdem vicecomitis. Et de lvij, vt supra per empcionem. Numerus recepte, iij^{xxx}, quos liberavit clerico coquine, per literam. Et sic eque.

Multones. Idem onerat se de vj multonibus, per empcionem vt supra in denariis, quos liberavit clerico coquine, per literam. Et sic eque.

Bacones. Idem onerat se de xxxvij baconibus, per empcionem vt supra in denariis, quos liberavit clerico coquine. Et sic eque.

Alleces. Idem onerat se de j lasta allecum, per empcionem vt supra, quam liberavit clerico coquine, per literam de recepto. Et sic eque.

Muruelli. Idem onerat se de cc.lx muruellis, per empcionem, quos liberavit vt supra.

Sal. Idem onerat se de vij celdris viij bollis salis, per empcionem, ut supra. Summa recepte patet. De qua, clerico coquine, iij celdras et dimidium. Et eidem clerico, per Ricardum Edger liberantem, j celdram ij bollas. Summa expense, iij celdre x bolle. Et sic debet ij celdras xiiij bollas.

X.

[COMPOTA BALLIVORUM ET CUSTUMARIORUM.

A.D. 1329.]

Computum prepositorum Burgi Abirden.

 firmis dicti burgi, de duobus
 burgi de dictis terminis. Et
 iij đ. De quibus, domino Alexandro de Seton Alexander de
 Et domino Malcolmo Fleming summam de Seton respon-
 ex elemosina M. Fleming
 regis annua, xvij li. respondebit.
 Sancti
 Gilberti de Durnauch
 Radulphi pro feodo suo
 per tempus compoti
 viginti
 marcas quousque sibi aliter fuerit

 tempus huius compoti, que secunde decime iam cess
 iij đ.
 Et fratribus de Monte Carmeli ad fabricam ecclesie p

 viginti marcis percipiendis quolibet anno
 decem annorum racione combust
 tempore huius compoti per tempus
 compoti, xiiij li. vj s. viij đ. Et vic
 bit. Et pro collecta decimi
 denarii, vij s. iiij đ. Summa expen

 quos soluerunt camerario super computum, de quibus Vicecomes de
 respondebit. Et sic eque.¹ Abirden respon-
 debet.

¹ The blanks on this page arise from a slight decay of the Roll at its commencement.

Banf. Computum prepositorum burgi de Banf per Colinum Fyd, redditum apud Sconam xx
. de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. In primis, idem onerat se de xv
. dicti burgi de vtroque termino. Et de liij li., per firmam terre de Kethirelpy, de eisdem terminis. Et de ix dicti burgi, de eisdem terminis. Summa recepte, xxij li. xv s. xj d. De quibus, computat in secundis decimis episcopi
. gracia regis, ad terminum vite, que iam expirat per mortem episcopi, xxij s. Et camerario, per literas suas de recepto, ostensas
Camerarius respondebit. de quibus respondebit. Et camerario, super scaccarium, c. s., de quibus respondebit. Summa huius expense, xvj li. iiij s. Et sic debet vj li. Idem debet iiij li. ix s. vij d. oñ., per arreragia dicti burgi de compoto precedenti, superius non onerata. De quibus, soluuntur camerario, confitenti receptum super compotum, xlij s. j d., de quibus respondebit. Summa solucionis patet. Et sic debentur per Willelmum filium Macabei viij li. xix s. ij d. oñ., per confessionem suam super compotum. De quibus, soluit camerario super compotum, iiij li., de quibus camerarius respondebit. Et sic debet iiij li. xix s. ij d. oñ.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.
Debentur.

Kyntor. Computum Gregorii Bouman, computantis pro burgo de Kyntor, redditum apud Sconam xvij. die Julii, anno supra-dicto, de duobus terminis predictis. In primis, onerat se de v li. xiiij s., per arreragia compoti precedentis. Et de xiiij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de hoc anno. Et de xxj s. viij d., per decimum denarium dicti burgi. Summa recepte, xx li. ij s. iiij d. De quibus, computat pro secundis decimis episcopi Abirdonensis, quas habuit ad terminum vite, et que iam cessant per mortem eiusdem, de primo termino huius compoti, xiiij s. iiij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, v li. xiiij s., de quibus respondebit. Summa expense, vi li. vij s. iiij d. Et sic debet xiiij li. xv s. De quibus, domino Malcolm Fleming, senescallo

Camerarius
respondebit.

domus domini regis, per litteras Roberti Rauloc, receptoris, et per confessionem domini Henrici, rectoris ecclesie de Biger, xij li. xiiij s. iiij d., de quibus Malcolmus Fleming respondebit. Summa patet. Et sic debet xxj s. viij d.; qui allocantur per superfluum oneracionem. Et sic eque.

Computum prepositorum burgi de Forfar, redditum apud Sconam xxviiij^o die Julij, anno gracie supradicto, de duobus terminis huius compoti. In primis, iidem onerant se de xix s. ix d. ob., per arreragia compoti sui precedentis. Et de xx li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi de anno huius compoti. Et de xix s. x d. ob., per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Summa, xxij li. xiiij s. De quibus, in allocacione facta computanti pro contributione pacis, superius onerata in compoto precedenti, ix s. xj d. q̄. Et vicecomiti de Forfar, xviiij li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit in compoto suo. Et pro secundis decimis prioris de Rustinet, xl s. Et pro salsacione anguillarum, iiij s. Et in cariagiis per tempus compoti, ij s. vj d. Et pro quodam annuo redditu, debito seruicio beate Marie Virginis de Forfar, de loco manerii de Forfar, de anno huius compoti, vj d. Et de vndecim annis retroactis, v s. vj d. Summa expense, xxj li. xv s. ix d. q̄. Et sic debet xvij s. ij d. ob. q̄.

Computum prepositorum burgi de Monros, redditum apud Sconam xxix die Julij, anno gracie supradicto, de exitibus dicti burgi de terminis Sancti Martini et Pentecostes vltimo preteritis. Iidem onerant se de vj li. xiiij s. xj d. q̄., per arreragia compoti sui precedentis. Et de vj li. xj s., per exitus dicti burgi de termino Sancti Martini, sub custodia Johannis Scott. Et de viij li., per exitus dicti burgi, sub custodia Daudis Scott, de termino Pentecostes. Et de xxxj s. x d. ob., per decimum denarium dicti burgi de duobus terminis huius compoti per vtrumque. Summa recepte, xxij li. xvj s. ix d. ob. q̄. De quibus, Daudi Scott, confitenti receptum super compotum, cxvj s. viij d., de quibus respondebit. Et pro contributione pacis, in compoto precedenti superflue onerata, xv s. xj d. q̄. Et

Camerarius
respondebit.

camerario, confitenti receptum super compotum, cxvj ſ., de quibus respondebit. Et abbati de Cupro, in partem pensionis episcopi Brechinensis, ratione sedis vacantis, de termino Sancti Martini, xvij ſ. x đ. Et pro secundis decimis prioris de Rustinot de vtroque termino huius compoti, xxvj ſ. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xvj đ. oſ et q̄. Summa expense, xiiij li. xiiij ſ. x đ. Et sic debent viij li. ij ſ. xj đ. oſ. et q̄., quos liberauerunt Daudi Scot, de quibus respondebit.

Dauid Scot
respondebit.

Monros.

Compotum Daudis Scot burgensis de Monros, redditum die, loco, et anno supradictis. Idem onerat se de xiiij li. xix ſ. vij đ. oſ. et q̄., receptis de prepositis de Monros, prout patet in compoto dictorum prepositorum supra reddito. Et de xl ſ., de vicecomite de Kyncardyn. Et de xxv ſ., receptis de camerario, per Willelmum de Walteristoun, soluentem. Summa recepte, xvij li. iiij ſ. vij đ. oſ. q̄. De quibus, domino episcopo Brechinensi, pro pensione sua de vltimo termino huius compoti, vj li., ij ſ. viij đ. Summa expense patet. Et sic debet xj li. xxiiij đ. oſ. et q̄., qui remanent in manu compotantis pro constructione molendini de Monros, quousque computatum fuerit cum eodem per camerarium super constructione eiusdem.

Remanent.

Dunde.

Compotum prepositorum burgi de Dunde, redditum apud Sconam xxix die Julij, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de terminis Sancti Martini et Pentecostes huius compoti. Idem onerant se de ix li., per firmam dicti burgi de termino huius compoti. Et de x li., per firmam dicti burgi de secundo termino huius compoti. Et de vij li. ij ſ. iiij đ., per arreragia compoti sui precedentis. Et de xiiij li. xiiij ſ. ix đ. oſ., per decimum denarium dicti burgi, de vtroque termino huius compoti. Summa recepte, xli. xvij ſ. j đ. oſ. De quibus, domino Alexandro de Seton, senescallo domus domini comitis de Carric, per duo paria literarum suarum de recepto, lxxv ſ. ix đ., de quibus respondebit. Et domino Malcolmmo Flemyng, senescallo domus domini regis, per literas suas de recepto, lxxv ſ. ix đ. de quibus respondebit. Et camerario, per literas suas de recepto,

Alexander de
Seton respon-
debit.

Malcolmus
Fleming re-
spondebit.

vij li, ij s. viij d. de quibus respondebit. Et in solucione facta Philippo de Logy, burgensi de Dundee, de mandato camerarii, vij li. vij s. iiij d. ob. q., de quibus idem camerarius respondebit. Et Fratribus Minoribus de Dundee, ex elemosina regis annua, per tempus compoti, c s. Et pro feodo constabularii, xx s. Et priori Sancti Andree, pro cana sua, de tempore compoti, xij s. iiij d. Et pro conduccione cuiusdam domus pro duris piscibus domini regis custodiendis, vnacum portagio dictorum piscium et custodia eorundem, de mandato camerarii, vij s. xj d. Et pro portagio viginti celdrarum carbonum de nauis in sellario, v s. Et in cariagiis per tempus compoti, viij d. Et pro collecta decimi denarii, iiij s. x d. Et in allocacione facta computantibus de tertia parte molendini ab eis subtracta per dominam Egidiam Gray, de duobus terminis huius compoti, liij s. vj d. ob. Et in allocacione facta computantibus pro contribucione pacis, superflue onerata in compoto precedenti, iiij li. ij s. iiij d. Summa expense, xxxix li. viij s. ij d. q. Et sic debet xxvij s. x d. q., quos soluunt camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque hic quoad computantem.

Computum prepositorum burgi de Carale, redditum apud Sconam vltimo die Julij, anno, etc., xxix, de firmis dicti burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecostes huius compoti. Idem onerant se de xj li. xij s. iiij d., per firmam dicti burgi de termino Sancti Martini huius compoti. Et de xij li., per firmam dicti burgi de termino Pentecostes, videlicet, vltimo termino huius compoti. Et de lxx s. per arreragia compoti precedentis. Summa recepte, xxvij li. iiij s. iiij d. De quibus, domino Malcolmo Fleming, per receptum domini Henrici, rectoris ecclesie de Biger, confitenti receptum super compotum, c s., de quibus respondebit. Et eidem, pro sex millibus nouies centum et decem allecibus, confitenti ut supra, de quibus respondebit, xiiij s. Et domino Alexandro de Setoun, senescallo domus domini comitis de Carric, per duo paria literarum suarum de recepto, vij li. xvj s. viij d. de quibus respondebit. Et

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Malcolmus
Fleming
respondebit.

Alexander de
Seton respon-
debit.

domino Willelmo de Cambov, per infeodacionem regis hereditariam, de duobus terminis huius compoti, c s̄. Et in duobus porpoys, expenditis in domo regis, x s̄. Et priori Sancti Andree, pro cana sua de duobus terminis huius compoti, liij s̄. iiij d̄. Et quatuor hominibus transeuntibus ad insulam de May, pro cuniculis capiendis, viij s̄. Et in conduccionem cuiusdam domus pro piscibus inponendis, de duobus terminis huius compoti et vno termino precedenti, x s̄. Summa expense, xxij li. x s̄. Et sic debent iiij li. xj s̄. iiij d̄.

Striuelyn. Compotum prepositorum burgi de Striuelyn, redditum apud Sconam, primo die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Idem onerant se de xl li., receptis de firmis dicti burgi ex assedacione camerarii. De quibus, allocantur eisdem per superexpensas compoti sui precedentis, xvij s̄. xj d̄. oḃ. Et in feodis abbatum de Dunfermelyn [et] Cambuskyneth, hospitalis de Striuelyn, et hospitalis de Torpheyne, de dictis duobus terminis huius compoti, xxij li. v s̄. iiij d̄. Et Fratibus Predicatoribus de Striuelyn, ex elemosina regis annua, de terminis huius compoti, x li. Et pro multura de Cragorth, que est in manu Reginaldi More, subtracta de molendino de Striuelyn, de duobus terminis huius compoti, xl s̄. Et camerario, per literam suam de recepto, in denariis, li s̄. xj d̄., de quibus respondebit. Et eidem, per confessionem suam super compotum, iij s̄. ij d̄., de quibus respondebit. Et per triginta quatuor salmones scoppatos, et liberatos Johanni Logan, clerico coquine, per duas literas de recepto, de quibus respondebit, vnacum cariagio et scopacione eorundem, liij s̄. vj d̄. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xxxix s̄. ij d̄. Summa expense, xliij li. x s̄. oḃ. Et sic superexpendant lxx s̄. oḃ. Item, allocantur eisdem, ex certa causa, xx s̄. Et pro porpoys, empto et liberato clerico liberacionis domus domini regis, v s̄. Summa huius allocacionis, xxv s̄. Et sic est summa tocus superexpense, iiij li. xv s̄. oḃ., qui

Camerarius
respondebit.

Clericus coquine
respondebit.

sibi soluuntur per allocacionem recepte per vicecomitem in compoto suo. Et sic eque.

Compotum prepositorum burgi de Dumbretan, reddi- Dunbretan. tum apud Sconam per Eliseum, clericum, tertio die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti et vno termino precedenti. Iidem onerant se de xxxij li., per firmas dicti burgi, de dictis tribus terminis. Et nihil de terminis precedentibus, quia Adam filius Alani se oneravit in compoto suo, reddito apud Dunbretan. Summa recepte patet. De qua, computat Henrico Logan, pro feodo suo annuo ad terminum vite, de tribus terminis huius compoti, xij li. Et Ade filio Mariote, pro seruicio, de dictis tribus terminis, c. s. Et capellano celebranti in capella sancti Patricii infra castrum, percipienti per annum, quamdiu seruerit, octo marcas, de tribus terminis huius compoti, viij li. Et domino Berthano, capellano, deseruienti capelle beate Virginis de Donbretan, ex elemosina regis annua, dicte capelle concessa, de dictis tribus terminis, xxx s. Et Symoni de camera, de tolloneo burgi de Dunbretan, sibi ad terminum vite concesso, de vltimo termino huius compoti, x s. Et in stipendio duorum vigilum in castro, de dictis tribus terminis, xx s. Et pro quibusdam minutis expensis factis circa seruicium auditorum compoti, tenti apud Dunbertan, x s. ix d. Et pro vna anchora empti et missa per Patricium de Monte Alto, viij s. Et Ade filio Mariote, et Sywardo, carpentario, in allocacione contribucionis pro pace, sibi remissa per regem, xxj s. Et per duas lastas, cum dimidio, allecum, liberatarum Johanni de Logan, per literas suas de recepto, de quibus respondebit, viij li. vj s. viij d. Summa expense, xxxviij li. vj s. v d. Et sic superexpendunt iij li. vj s. v d. De quibus sibi satisfactum est in compoto Ade filii Alani. Et sic eque hic.

Clericus coquine respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Are, redditum apud Sconam iij^{to} die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Iidem

Are.

onerant se de xxxj li., per firmas dicti burgi, de duobus terminis predictis. Summa recepte patet. De qua, computant in stipendiis trium capellanorum, diuina perpetuo celebrancium in ecclesia de Are, pro anima regis Roberti, de duobus terminis huius compoti, xiiij li. Et Fratribus Predicatoribus de Are, percipientibus per annum, ex speciali elemosina regis annua, pro sustentacione ecclesie sue et domorum suarum ibidem, de firmis molendinorum domini regis siue burgi de Are, viginti libras sterlingorum, ad terminos Pentecostes et Sancti Martini in hyeme proportionaliter, de duobus terminis huius compoti, xx li. Et clerico liberacionis, per billetam Ade de Buthingask tantem super compotum, iij li. xj d., de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, clerico gardrobe, per literas suas de recepto, xix s. x d., de quibus respondebit. Et pro tribus porcis, emptis et liberatis Johanni, clerico coquine, de quibus respondebit, xij s. Et pro xiiij^mlx allecibus, emptis et liberatis eidem clerico coquine, de quibus respondebit, sub precio cuiuslibet mayse quatuor solidorum, cxix s. vij d. Et pro septies viginti muruellis, emptis et liberatis eidem, de quibus respondebit, sub precio cuiuslibet trium denariorum, xxxv s. Et per vnum hauser et duas yerdrapis ad galiam Symonis Fleming, de mandato regis, x s. Et in allocacione multure terre date capelle Sancte Brigide iuxta parcum de Sundrome, de anno huius compoti, vj s. viij d. Et pro spikyngis, missis vsque Glenkill, pro aula, xij s. x d. Et in allocacione facta eisdem de multura nouem acrarum terre Willelmi de Are, clerici, que sunt libere a multura, de anno huius compoti et anno precedenti, xx s. Et camerario, confitenti receptum super scaccarium, xxij s. ij d., de quibus respondebit. Summa expense, lj li. Et sic superexpendunt xx li.

Clericus liberacionis respondebit.

Rogerus de Irwyn respondebit.

Clericus coquine respondebit.

Clericus coquine respondebit.

Clericus coquine respondebit.

Camerarius respondebit.

Rothirglen. Compotum Ade clerici, et Willelmi cissoris, prepositorum burgi de Rutherglen, redditum apud Sconam v die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xxxiiij s. x d. ob., qui pendebant in compoto precedenti.

Et de xxx li., per firmam dicti burgi de eisdem terminis. Et de lxxix s. viij d., per decimum denarium dicti burgi per tempus compoti. Summa recepte, xxxv li. iiij s. vj d. ob. De quibus, allocantur eisdem xxxiiij s. x d. ob., superflue onerati in compoto precedenti. Et camerario, per literam suam de recepto, vj li. xv s. iiij d., de quibus respondebit. Camerarius respondebit. Et Johanni, clerico liberacionis, per literam Ade de Buthirgask de recepto, xxxj s. vj d., de quibus respondebit. Clericus liberacionis respondebit. Et capitulo ecclesie Glasguensis, pro sustentacione vnius capellani, diaconi, et subdiaconi, et ad luminaria ibidem, xj li. Et fratri Johanni de Ergadia, iam defuncto, pro pensione sua, que ex nunc cessat, xl s., videlicet, de primo termino huius compoti. Et Andree Scot, pro pensione sua ad terminum vite, de vtroque termino huius compoti, xx s. Et ad luminare sancti Conualli, ex elemosina regis, per tempus compoti, xij s. iiij d. Et Johanni Scot, clerico, percipienti per annum de firmis dicti burgi quatuor libras, ex infeodacione regis per cartam, quousque per dominum regem vel heredes suos alibi sibi vberius fuerit prouisum, de vltimo termino huius compoti, xl s. Et Johanni filio Gunne, pro feodo suo per tempus compoti, cvj s. viij d. Et pro funibus emptis ad opus regis et liberatis Johanni filio Gvne, testante litera regis super compotum, xxvj s. viij d. Et in diuersis cariagiis, tam per terram, quam per mare, per certam examinacionem super compotum, xxiiij s. j d. Summa expense, xxxiiij li. xij s. v d. ob. Et sic debent xij s. j d. De quibus, allocantur eisdem, pro collecta decimi denarii, xiiij d. Et sic debent x s. xj d., quos soluerunt camerario super compotum, de quibus respondebit. Camerarius respondebit. Et sic eque hic.

Compotum Willelmi dicti Aldyn, prepositi burgi de Lanark. Lanark. redditum apud Sconam septimo die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de termino Sancti Martini vltimo preterito. Et nihil hic de termino Pentecostes infra tempus compoti, quia computans se non intromisit nisi de dicto termino Sancti Martini tantum. Idem onerat se de vj li., per firmam dicti burgi de pre-

dicto termino Sancti Martini, ex assedacione camerarii. Et de xlv s. v d., per decimum denarium dicti burgi de eodem termino. Et nichil hic de quadraginta quinque solidis et quinque denariis, qui pendebant in compoto precedenti, quia superflue onerabantur. Summa recepte, viij li. v s. v d. De quibus, domino Alexandro de Setoun, de mandato camerarii, per literam de precepto et literam Gilberti Gilberti M'Douell, nomine dicti Alexandri, de recepto, ostensas super compotum, iij li. xvij s. iij d., de quibus idem Alexander de Seton respondebit. Et magistro Hospitalis de Lanark, pro feodo suo annuo de dicto termino, xx s. Et pro collecta contribucionis predictae, ix d. Et per decidendiam firme burgi contingentis dominum regem, de terris concessis Fratribus Minoribus in perpetua elemosina, pro situ loci eorundem, que firma extendit se per annum ad viginti denarios, de termino predicto, x d. Et camerario, per Johannem de Roxburgh recipienti, xlv s., de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Alexander de Setoun respondebit.

Camerarius respondebit.

Inuerkethin.

Compotum Willelmi Engy et Rogeri Fypill, prepositorum burgi de Inuerkethin, redditum apud Sconam viij die Augusti, anno gracie, etc., xxix., de firmis dicti burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecostes ultimo preteritis. Idem onerant se de xv li., per firmam dicti burgi de dictis terminis. Summa recepte patet. De qua, abbati de Dunfermelyn, pro stipendio vnius capellani, continue celebrantis in capella del Fery, ex elemosina regis annua, per tempus compoti, lxxv s. viij d. Et Dauidi de Louchore, pro feodo suo, per idem tempus, quousque sibi provideatur aliunde, x li. Summa huius expense, xij li. vj s. viij d. Et sic debent xxxij s. iij d., quos soluerunt camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius respondebit.

Hadyngton.

Compotum prepositorum burgi de Hadyngton, per Willelmum Bulloc, attornatum suum, redditum apud Sconam xij die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Idem

onerat se de xxix li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de eisdem terminis. Et de xlvj s. vj d., per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Summa recepte, xxxij li. xij s. ij d. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, xij li. xij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberationis, per literam suam de recepto, xxxvij s. vj d. de quibus respondebit. Et abbati de Dunfermelyn, pro pensione sua annua, xl s. Et magistro Hospitalis de Hadyngton, per tempus compoti, xx s. Et monialibus de Hadyngton, pro pensione sua annua de firmis dicte ville, de duobus terminis huius [compoti], xlvj s. viij d. Et cuidam moniali de Hadyngton, ex dono regis, x s. Et Jacobo dicto Lamby, percipienti annuatim de firmis dicti burgi centum solidos sterlingorum, ex infeodacione regis per cartam, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de vltimo termino huius compoti, l s. Et Willelmo Scot, pro pensione sua annua, c s. Et monialibus de Hadyngton, percipientibus annuatim de multura molendini concessa Alexandro de Seton, vnam marcam, de tempore huius compoti, et de quatuor annis precedentibus ad presens, ex gracia, lxxvj s. viij d. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, x s. v d. Et in quibusdam aliis minutis expensis, factis in seruicio domini regis, xj s. Summa huius expense, xxxij li. v s. vij d. Et sic debet vij s. vij d., quos soluit camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque.

Compotum prepositorum burgi de Edenburgh, redditum Edenburgh. apud Sconam duodecimo die Augusti, anno gracia supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Idem onerant se de xxxiiij li. xij s. vij d., per firmam dicti burgi de eisdem terminis. Et de v s. iiij d., per quasdam terras escaetas infra burgum. Et de vij li. xvj s. xj d., per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Et de x s. de decimo denario, omisso in compoto precedenti. Summa huius recepte, xliij li. v s. vij d. De quibus, camerario, confitenti receptum, lxxvij s., de quibus

Camerarius
respondebit.

respondebit. Et per superexpensas suas factas in compoto precedenti, v š. ix đ. ob. Et Willelmo de Fairley, pro mutuo facto domino regi, cx š. Et per paruam custumam remissam Petro machiner, xxviiij š. vij đ. Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberacionis, per literam

Clericus libera-
cionis respon-
debit.

suam de recepto, l š. vij đ., de quibus respondebit. Et abbati de Dunfermelyn, pro feodo suo annuo per tempus compoti, c š. Et Fratribus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, ad voluntatem suam, de terminis huius compoti, lxxvij š. viij đ. Et eisdem de vltimo termino, ex gracia ad presens, lxxvij š. viij đ. Et Ricardo de Dalmahoye, pro feodo suo annuo, vj li. xiiij š. iiij đ. Et per diuersa cariagia per tempus compoti, xv š. ob. Et Alicie Wigmer, pro feodo suo annuo, pro tempore vite sue, per tempus compoti, c š. Et pro meremio ad molen-dinum de Den, xxv š. j đ. Et camerario, confitenti re-

Camerarius
respondebit.

ceptum, cxvij š. viij đ., de quibus respondebit. Summa expense, xliiij li. vj š. v đ. Et sic superexpendant xx š. x đ.

Lanark.

Compotum Johannis Blawer, prepositi burgi de Lanark, redditum apud Sconam xiiij die Augusti, anno gracie, etc., xxix., de firmis dicti burgi, termini Pentecostes tantum. Idem onerat [se] de vj li. xiiij š. iiij đ., per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii, de eodem termino. Et de xl š. v đ., per decimum denarium dicti burgi de eodem termino. Summa recepte, viij li. xviiij š. ix đ. De quibus, came-rario, per Johannem de Roxburgh recipientem, vj li. xviiij š. vj đ., de quibus respondebit. Et magistro Hospitalis de Lanark, pro feodo suo annuo de predicto termino, xx š. Et pro collecta dicte contribucionis, ix đ. Summa ex-pense, vij li. xix š. j đ. Et debet xx š. vj đ.

Camerarius
respondebit.

Lithcu.

Compotum Johannis Noble et Radulphi tinctoris, pre-positorum de Lithcu, redditum apud Sconam vndecimo die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis et decimo denario eiusdem burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecostes vltimo preteritis. Iidem onerant se de xxij š.

ix d. ob., per arreragia vltimi compoti sui. Et de x li., de firmis eiusdem burgi de eisdem terminis. Et de lxxij s. ij d., per decimum denarium eiusdem burgi per tempus compoti. Summa recepte, xv li. iiij s. xj d. ob. De quibus, computant monialibus de Manuell, pro feodo suo, xx s. Et allocantur eisdem, pro superflua oneracione de contribucione in vltimo compoto suo, xxvj s. j d. Et pro duobus equis mortuis in seruicio domini nostri regis, x s. Et camerario, confitenti receptum, ix li. xvij s. iiij d. ob., de quibus Camerarius respondebit. Et pro caracione vnus veli naus vsque Gla[s]gu, per literam de precepto custodum regni, ij s. Et in diuersis cariagiis de Lithcu, vsque Dunbretan, Glasgu, Rotherglen, per duodecim paria literarum camerarii de precepto, xxviiij s. iiij d. ob. Summa expense, xiiij li. xiiij s. x d. Et sic debent xj s. j d. ob., quos soluerunt camerario super compotum, de quibus respondebit. Et Camerarius respondebit. sic eque.

Compotum Johannis Marescalli, Maddethi de Clony, et Perth. Gilberti gardroparii, prepositorum burgi de Perth, redditum apud Seonam vicesimo die Augusti, anno, etc., vicesimo nono, de receptis suis et expensis, a quintodecimo die Junii anni gracie, etc., xxviii., vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de clx li., receptis per firmas dicti burgi, de terminis, videlicet, Sancti Martini et Pentecostes infra tempus compoti. Et nihil hic de septem libris, sex solidis, quatuor denariis, et obolo, qui pendebant in compoto precedenti, quia plus debito onerabantur. Et de xiiij li. xij s. ix d., de decimo denario eiusdem burgi de dictis terminis. Summa recepte, clxxiiij li. xij s. ix d. De qua, computant in liberacione facta Rogero de Irwyn, clerico gardebe, per octies viginti et vndecim petras cere, cum tribus libris et triginta vlnis canubii, de quibus respondebit, xlj li. xiiij s. viij d. Et pro viginti nouem vlnis nigri cindonis, Rogerus de Irwyn respondebit. emptis et expenditis circa funus domini regis, xxix s. Et Alexandro de Seton, senescallo domus domini comitis de Carrie, xx li., de quibus respondebit. Et Malcolmmo Fleming, senescallo domus domini regis, per literam

Malcolmus
Fleming respon-
debit.

domini Henrici, rectoris ecclesie de Biger, xx li., de quibus respondebit. Et magistro Ade de Morauia, episcopo Brechinensi, percipienti annuatim viginti libras Sterlingorum, pro seruicio suo impenso et impendendo, pro toto tempore vite sue, sibi assignatas per camerarium in piscaria de Sleples, de terminis huius compoti, xx li. Et cancelario, pro feodo suo, xvij li. xvj s. viij d. Et abbati de Seona, pro feodo suo, ciij s. iiij d. Et abbati de Cambuskynneth, l s. Et abbati de Kelkow, percipienti integrum feodum suum ad terminum Pentecostes, xl s. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo, liij s. iiij d. Et priori de May, lxxvj s. viij d. Et priorisse sancti Leonardi, c s. Et ecclesie Dunkeldensi, percipienti per annum integrum feodum suum ad terminum Pentecostes, per decem petras cere, lx s. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, ex elemosina regis annua, xxix li. vj s. viij d. Et Fratribus de Monte Carmeli, ex elemosina regis annua, lxxvj s. viij d. Et capellano celebranti in capella Sancti Laurencii, iiij li. Et magistro domus Sancte Marie Magdalene, pro feodo suo, xij s. Et in feodo Johannis Aylbet, ad terminum vite, vj li. xij s. iiij d. Et Ricardo de Lanark, capienti per annum decem libras de firmis dicti burgi, pro toto tempore vite sue, de tempore huius compoti, x li. Et Thome Warend, confitenti receptum de xxv^{xx} xij salmonibus, loco trescentorum et quater viginti salmonum, de quibus idem Thomas respondebit, x li. Et in conduccione cuiusdam domus pro lardario, xij s. iiij d. Et pro collecta decimi denarii, iiij s. x d. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xxiiij s. Et pro molacione bladi Fratrum Predicatorum, per vnum annum, finitum ad festum Sancti Martini infra tempus compoti, xxxiiij s. Et pro molacione duarum celdrarum frumenti pro expensis auditorum compotorum, anno precedenti, ij s. viij d. Et pro constructione sedum duorum molendinorum de Perth, pro parte contingente dominum regem, vj li. xij s. iiij d., super quo inquiratur per camerarium in itinere suo. Et in remissione facta Roberto de Newille, pro decimo denario suo, propter combustionem, iiij s. v d. Summa expense

Thomas Warend
respondebit.

Inquiratur per
camerarium.

ccxx li. vj s. xj d. Et sic superexpendunt xlv li. xiiij s. ij d., que sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque. Et precipitur computantibus, quod de primis firmis siue exitibus dicti burgi, persoluant Johanni Alebot decem libras, que sibi conceduntur racione occupacionis domorum suarum infra villam de Perth per magistrum Mauricium, que sibi allocabuntur in proximo compoto suo reddendo, et nihilominus exnunc dictis domibus gaudebit sine perturbatione.

Compotum Symonis Armour, balliui burgi de Peblis, Peblis. redditum apud Sconam xxiiij die Augusti, anno gracie, etc., vicesimo nono, de firmis dicti burgi [de] duobus terminis huius compoti, et vno termino precedenti. Idem onerat se de xxxv li., per firmas dicti burgi, de dictis tribus terminis. Et de xxxvj s. ix d., per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Summa recepte, xxxvj li. xvj s. ix d. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, x li. v s. iiij d., de quibus respondebit. Et custodi Sancte Crucis de Peblis, pro feodo suo annuo, de dictis tribus terminis, x li. x s. Et Magistro Hospitalis de Peblis, pro feodo suo annuo de dictis tribus terminis, xlv s. Et pro ductu aque molendini de Peblis per medium terre Jacobi de Spot, de dictis tribus terminis, vj s. Et per concessionem factam Johanni filio Ade de Spot, in subsidium sustentacionis sue ad scholas, ad voluntatem regis, de tribus terminis, lx s. Et Petro machiner, per tholloneum suum, xlvj s. viij d. Et in cariagiis gardrobe, ij s. iiij d. Et in partem solucionis pro factura sedis molendini de Peblis, liij s. iiij d. Summa expense, xxxj li. viij s. viij d. Et sic debet cvij s. j d. De quibus, allocantur compotanti, pro multura de Estchel, que est in manu Colbani del Glen, de dictis tribus terminis, xx s. Et petit allocacionem de xxxiiij s. iiij d., per multuram terre de Estchel, in manu Willelmi de Duglas, de vltimo termino huius compoti, qui pendent quousque discuciat per camerarium. Summa huius allocacionis, liij s. iiij d. Et sic debet liiij s. ix d.

Camerarius
respondebit.

Pendent. Dis-
cucendum per
camerarium.

Culan. Computum Symonis Hunter, balliui burgi de Culan, redditum apud Sconam, vltimo die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Idem onerat se de ix li., per firmam dicti burgi, de termino Sancti Martini infra presens compotum. Et de ix li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti, ex assedacione camerarii. Et de xij s. x d., per decimum denarium dicti burgi. Et nihil hic de sex solidis, quinque denariis, de contribucione pacis, oneratis in compoto precedenti, quia non debentur. Summa recepte, xvij li. xix s. vj d. De quibus, camerario, xij li. xvij s. iij d., de quibus respondebit. Et cuidam capellano, diuina celebranti pro anima domine Elizabethe quondam regine Scocie, de dictis duobus terminis, iij li. Et pro secundis decimis episcopi Aberdonensis, de primo termino huius compoti, xvij s. Et nihil hic de secundo termino, quia nunc cessat in perpetuum per mortem eiusdem episcopi. Et pro conductu aque ad molendinum regis per medium terre Fynlay filii Petri, per tempus compoti, v s. Summa expense, xvij li. xv d. Et sic debet xvij s. iij d., qui conceduntur capellano pro vestura sibi promissa per regem. Et sic eque.

[IN DORSO.]

Dunde. Computum Alani de Balmossy et Margerie Schyrhame, collectorum noue custume burgi de Dunde, redditum apud Sconam xix die Julii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a decimo die Junii, anni gracie millesimi trescentesimi vicesimi octauo, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de ij s. iij d., quater viginti . . sexdecim lastarum millium trescent triginta . . . lanut . . . triginta trium lastarum d . . . dacrarum . . . et custumat . . . tempus compoti. De quibus, allocantur eisdem per superexpensas compoti sui xix li. xvij d. Et

in solucione facta S . . de mandato regis c s., de quibus respondebit. Et in solucione facta Andree Scot, pro debito regis, c. li. Et in solucione facta Claysurlet, mercatori, pro Martino de Gaunt, aurifabro, per a . . . factum dicto Martino in litera domini regis, residente penes camerarium. Et Alexandro de Setoun, senescallo domus domini comitis de Carric, per literam suam de recepto, c s., de quibus respondebit. Et domino Dauidi de Lindesay, percipienti per annum de dicta custuma quousque sibi fuerit prouisum de quadraginta libratis terre, vel aliunde sibi satisfactum fuerit de sexcentum marcis sterlingorum, de duobus terminis huius compoti, lxxvj li. x iij d. Et domino Malcolmo Fleming, senescallo domus domini regis, per solucionem factam Augustino de Ros, iij li. xvj s., de quibus dictus Malcolmus respondebit. Et in sexaginta quindecim petris cere, liberatis Alano de Veteri Ponte, de mandato camerarii, vnacum cariagio eiusdem vsque Londors, xix li. xv s. ix d., de qua cera Alanus de Veteri Ponte respondebit. Et Willelmo Fox, mercatori, per viginti saccos lane liberos a custuma, vj li. xij s. iij d. Et camerario, per Simonem de Saulton recipienti, vj li. iij s. xj d., de quibus respondebit. Et eidem camerario, per solucionem factam Alano de Balmossy, de mandato domini regis, x li. xvj s. viij d., de quibus idem camerarius respondebit. Et Waltero de Botha, burgensi ciuitatis Sanct Andree, pro debito dicti camerarii, iij li. xij s. iij d. Et per sex petras cere pro cancellario, xxxij s. Et camerario, per solucionem factam Margerie de Schirhame, de mandato suo, xxvij li. iij s. x d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per solucionem factam Waltero de Roxburgh, burgensi de Dunde, de mandato eiusdem camerarii, ix li. x s., de quibus camerarius respondebit. Et camerario, per solucionem factam Johanni filio Hugonis, de mandato eiusdem camerarii, lxij s. vj d., de quibus camerarius respondebit. Et Ade de Buthirgask, nomine clerici gardrobe, per quinquaginta quinque vlnas mapparum et quadraginta vlnas et dimidiam vlne manutergiorum, de quibus idem

Malcolmus
Fleming respon-
debit.

Alanus de
Veteri Ponte
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Clericus garde-
robe respon-
debit.

clericus respondebit, l̄s. vj̄đ. Et in solucione facta Johanni del Mernis, per viginti quatuor vlnas mapparum, liberatas Ade de Buthergask, nomine clerici garde robe, vnacum viginti quatuor vlnis manutergiorum, de quibus idem clericus respondebit, xxiiij s̄. Et Johanni Normaunt, pro feodo suo annuo, ad terminum compoti, vj̄ l̄. xiiij s̄. iiij đ. Et in complementum solucionis facte Johanni de Hayle, de mandato camerarii, xxij l̄. xvij s̄. x đ., de quibus camerarius respondebit.

Camerarius
respondebit.

Et Magistro Willelmo Belle, percipienti per annum viginti libras sterlingorum de custuma predicta, pro toto tempore vite sue, nisi interim de beneficio ecclesiastico sibi fuerit prouisum, de tempore huius compoti, xx l̄. Et Margerie de Schirhame, percipienti de dono regis, per sexennium, quatuor marcas, de quo sexennio duo anni sunt elapsi, liij s̄. iiij đ. Et pro collecta dicte custume, ix l̄. iiij s̄. x đ. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xiiij s̄. ij đ., de quibus respondebit.

Camerarius
respondebit.

Summa expense, ccciiij^{xx} vj̄ l̄. xvj s̄. j đ. Et sic superexpendunt vij l̄. iiij s̄. ix đ.

Striuelyne. Compotum Ricardi filii Lauchlani, collectoris noue custume burgi de Striuelyn, redditum apud Sconam, quarto die Augusti, anno gracie supradicto. Idem onerat se de cxij s̄. iiij đ., per custumam octo lastarum et vnus dacre coriorum custumatorum et carcatorum in decem batellis. Summa recepte patet. De quibus, allocantur dicte custume ij s̄. x đ. Et sic debet ciiij s̄. vj đ., quos soluit camerario super scaccarium, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Inuer-
kethin.

Compotum Willelmi Engy et Rogeri Fypill, collectorum noue custume burgi de Inuerkethin, redditum apud Sconam viij die Augusti, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a septimo die Junii, anni gracie, etc., xxviii, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de ix l̄. vj s̄. x đ., receptis per custumam viginti duorum saccorum dimidii sacci et vndecim petrarum lane, vnus laste dimidie laste quinque dacrarum coriorum et septem

coriorum, et trescentarum pellium lanutarum, carcatarum et custumatarum per tempus compoti. Summa recepte patet. De quibus, allocantur eisdem, pro superexpensis suis factis in compoto precedenti, xxxij s. vij đ. Et pro collecta dicte custume, iij s. viij đ. Et camerario, confitenti receptum super compotum, vij li. viij s. vij đ., de quibus respondebit. Camerarius respondebit. Summa huius expense, ix li. vj s. x đ. Et sic eque.

Compotum Johannis de Loudonia et Johannis de Berwic. Raynton, collectorum noue custume burgi de Berwic, redditum apud Sconam vndecimo die Augusti, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis dicte custume, a decimo nono die mensis Junii, anni gracie, etc., vicesimi octauis, vsque in diem Dominicam proximam ante hoc compotum. Iidem onerant se de vj^o iij^o xvij li. xvj s. v đ. ob., receptis per custumam millium quingentorum trium saccorum et vndecim petrarum lane, triginta nouem millium quinquies viginti et septem pellium lanutarum, quinquaginta octo lastarum quindecim dacrarum coriorum vnus corii, carcatorum et custumatorum in . . . nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, allocantur eisdem, pro superexpensis suis factis in compoto precedenti, xix li. xvj s. xj đ. q̄. Et camerario, per literam suam de recepto, vij^o li. iij s. vij đ., de quibus respondebit. Camerarius respondebit. Et in solucione facta Johanni de Raynton, pro debito regis, in quo rex tenebatur eidem, xij li. vj s. viij đ., de quibus Vmfredus de Kirkpatrik est consulendus. Vmfredus est consulendus. Et Symoni de Sawelton, pro feodo suo hereditario, de vtroque termino huius compoti, liij s. iij đ. Et camerario, per receptum Ade del Arowes, de mandato suo, xx s., de quibus camerarius respondebit. Et per empcionem decem et nouem beginorum, emptorum et liberatorum Willelmo de Are, tunc clerico garde robe, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et per solucionem factam Clays de Tore, mercatori Flandrensi, de mandato regis per literam, pro vndecim celdris silignis, captis ad opus vigilancium muros Berewici, de tribus annis iam elapsis, xj li. Et Fratibus de ordine Sancti Augustini in Berwico, in partem

solucionis viginti librarum ad fabricam ecclesie sue ibidem, eisdem per regem concessarum, vj li. xiiij s. iij d. Et pro collecta custume predicte, xlvij li. ix s. v d. Et Ade del Arowes, percipienti per annum decem libras, ex concessione regis per cartam, de custuma predicta, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de vltimo termino huius compoti; et non plus hic de dicto termino, quia viginti solidi residui allocabantur in compoto domini camerarii. Summa huius expense, viij^c xlvij li. iij s. iij d. q̄. Et sic superexpendunt cxlvij li. vj s. ix d. ob. et q̄. Idem computantes presenterunt super scaccarium quater viginti nouem koketas domini comitis Morauie de Louchmaben, et tres coketas regias, continentes septies viginti septem saccos et decem petras lane, ducentas pelles lanutas, duodecim lastas decem et nouem coriorum, vnde custuma in denariis, lvij li. x s. viij d.

Nota.

Lithcu.

Computum Johannis Nobyll et Thome Ledbeter, collectorum noue custume burgi de Lithcu, redditum apud Sconam, vndecimo die Augusti, anno gracie supradicto, de receptis et expensis suis dicte custume, a vicesimo secundo die Junii anni gracie, etc., xxviii., vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de xxxviij li. ix s. viij d., per custumam octo lastarum quinque saccorum et dimidii sacci lane, quatuordecim lastarum duarum dacrarum coriorum, cum quatuor coriis, trecentarum et quadraginta pellium lanutarum, custumatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xxxvij li. x s., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, xvij s. ix d. Summa expense xxxviij li. viij s. et ix d. Et sic debent xj d., quos soluerunt ad elemosinam. Et sic eque.

Camerarius respondebit.

Edenburgh.

Computum Willelmi Martini et Gilberti de Leith, collectorum noue custume burgi de Edenburgh, redditum apud Sconam, duodecimo die Augusti, anno gracie supradicto, de receptis et expensis suis dicte custume, a vicesimo quarto die

Junii anni gracie, etc., xxviii., vsque in diem proximum ante hoc computum. Idem onerant se de vj^ciiij li. xvij s. iiij d., per custumam centum quadraginta quatuor lastarum, octo saccorum, quindecim petrarum lane, octo millium et quindecim pellium lanutarum, sexaginta duarum lastarum, nouemdecim dacrarum coriorum et vnus corii, carcatorum et custumatorum in triginta quinque nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, decidunt per viginti quatuor koketas de Lithcu, xix li. ix s. xj d. oñ. Et per duas koketas de Dunfermelyn, iiij li. xvij s. iiij d. Et per quinque koketas de Inuerkethin, iiij li. xvj s. iij d. Et per quinque koketas de Louchmaban, cxiiij s. Et per duas koketas de Tarbard, xxxiiij s. viij d. Et per septem koketas de Striueyne, iiij li. xv s. iiij d. Summa huius decidendie, xlj li. vij s. vj d. oñ.

Idem computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super computum, ccciiij^{xx}xvij li. vij s. ij d., de quibus respondebit. Et in solucione facta Johanni filio Reginaldi More, de terminis Sancti Martini et Pentecostes, xl li. Et in solucione facta Rogero de Norhame, pro duobus saccis lane ab ipso captis pro victualibus Berwici, ix li. vj s. viij d. Et in solucione facta domino Thome de Kirkudbrich, canonico, pro superexpensis suis, factis in distribucione die sepulture domini regis, iiij li. ij s. viij d. Et domino Alexandro de Seton, senescallo domus comitis de Carric, lxxvj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Alexander de Seton respondebit. Ade de Mofet, viij li. Et Thome de Mofet, viij li. Et Malcolmus Fleming, senescallo domus domini comitis de Carric, xiiij li. iiij s. x d., de quibus respondebit. Et pro Malcolmus Fleming respondebit. collecta dicte custume, xiiij li. xxij d. Summa huius expense, v^clxx li. xvj s. et vj d. Summa totalis expense, vj^c li. lxiiij s., et oñ. Et sic debent xxxiiij s. iij d. oñ., quos soluerunt camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque. Camerarius respondebit.